[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 01 » сентября 2023 года                                                                                                  № 264
       с. Знаменское

О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 06 июня 2019 года № 220 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Знаменского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Знаменского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Знаменского района Орловской области от 06.06. 2019 г. № 220 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Знаменского района Орловской области, изложив приложение в новой редакции.
  2. Отделу сельского хозяйства и продовольствия (Т.А. Белошицкая) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (А.В.Борисенко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Басова А.А.

Глава Знаменского района                                                          С.В. Семочкин